[Toka3aTenu oLjeHKH 3()(PEeKTUBHOCTH OPraHOB MECTHOTO CaMOyTipaB/ieHus1 APTEMOBCKOTO TOPO/ICKOT0 OKpyra

HaumeHnoBanue
nokKasaresjia

Egunuia
U3MepeHus

IIpepmecTByOIIMH IEPUOJ

OTueTHBIN
Tepuoj

I1naHoBbIM epHO]

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

IIpume
yaHHue

OKOHOMHUYECKOEe pa3BUTHE

1.

Yucno cybbekToB
MaJioro 1 CpefiHero
Npe/rpuHUMaTe/IbCTBa
B pacuete Ha 10 TbIC.
YyeJIOBeK HacCesleHUs

eIUHUIL]

253,00

253,00

269,00

269,00

270,00

271,00

271,00

Houns
CpeIHeCTTMCOYHOM
YKUC/IEHHOCTH
paboTHUKOB (6e3
BHEIITHUX
COBMeCTHTeIel) MaslbIX
Y Cpe/IHUX
MpeJNpUsTUI B
CpeIHeCTTMCOYHOM
YMCJIEHHOCTU
paboTHHKOB (6e3
BHELIIHUX
COBMECTHUTe/IeN) BCeX
TpeAnpUsITUI U
OpraHusanui

IMMPpOLIEHTOB

12,00

12,00

12,05

12,07

12,08

12,10

12,11

O6beM MHBECTUIIUH B
OCHOBHOM Karurar (3a
HCK/THOYeHUEeM
Or0/)KeTHBIX CPeJICTB) B
pacyete Ha 1 xxuresis

pybJeit

3 360,30

3 461,66

4 058,00

4 113,70

4 500,00

4 500,00

4 500,00




Hons ruowaaun
3eMe/IbHbIX YYaCTKOB,

SIBJISTFOIIIAX CST
o0BeKTaMu
HasIoro00/I0)KeHHS
3eMeJIbHbIM HaJIOTOM, B
o0rmeii Ttotaau
TePPUTOPUH
TOPO/ICKOTO OKpYyTa
(MyHULIMTIAILHOT O
paiioHa)

MPOLIEHTOB

45,00

45,00

45,00

45,00

45,00

45,00

45,00

Iosnst IpUOBUTEHBIX
CeMbCKOX0351MCTBEHHBIX
OpraHM3aIyi B 001eM
UX UHCTIe

TIPOLIEHTOB

100,00

100,00

100,00

50,00

100,00

100,00

100,00

[ osst npoTs>KeHHOCTH
aBTOMOOM/IbHBIX 1I0pOT
00I11ero MoIb30BaHUS
MECTHOTO 3HaUeHMs], He
OTBEYAOIIUX
HOPMAaTHUBHBIM
TpeboBaHUsAM, B 00IIIei
MPOTSDKEHHOCTH
aBTOMOOM/IbHBIX JJOPOT
00I111ero NMo/Ib30BaHuUs
MECTHOTO 3HaUeHUsI

TIPOLIEHTOB

57,00

55,50

51,60

45,50

43,80

42,80

41,80

[oss HaceeHus,
TTPOXKUBAIOILETO B
HaCe/IeHHbIX MTyHKTaX,
He UMEIOIUX
PEery/sipHOrO
aBTOOYCHOTO ¥ (W/IN)
JKeJIe3HO/I0PO’KHOTO

IMMPpOLIEHTOB

0,05

0,05

0,05

0,05

0,05

0,05

0,05




Co00ITIeHUs C
a/IMUHUCTPaTUBHBIM
L[eHTPOM I'OpPOZCKOT0
oKpyra
(MyHHALIMTIA/IBHOTO
paiioHa), B o01ijeit
YKUC/IeHHOCTH
HaceJIeHHsI TOPOJICKOT0
OKpyra
(MyHULIMTIAILHOT O
paiioHa)

CpenHemecsuHast
HOMMHAJ/TbHAs
HaAuUC/IeHHast
3apaboTHas riaTa
pabOTHHUKOB:

KDPYITHBIX U CpeHUX
MpeTpyusITUr 1
HEeKOMMepueCKUX
OopraHu3sanum

pybneii

27 189,60

28 324,10

29 474,10

32 164,70

32 800,00

33 500,00

34 100,00

MYHMILIATIATBHBIX
JIOIIKOJTbHBIX
00pa3oBaTe/ibHbIX

yUpexJeHun

pybneii

28 167,50

27 944,02

19 488,50

30 130,37

31 727,00

31 727,00

31 727,00

MYHMILIATIA/TBHBIX
ob1ieo6pa3oBaTebHBIX

yUpeXJeHuM

pybOJieit

26 599,00

28 141,47

27 501,50

31 140,00

32 697,00

32 697,00

32 397,00

yuuTenen
MYHUIUTATBHBIX
obpa3oBaTe/IbHbIX

yUpexJeHun

pybJeit

30 643,00

31 025,70

30 033,70

31 924,07

31 924,07

31 924,07

31 924,07

MYHULMMATbHBIX
YUpeXXeHUHN KyIbTYpPbl

pybJeit

23 474,00

23 474,00

30 650,00

33 874,00

35 568,00

35 568,00

35 568,00




Y UCKYCCTBa

MYHULIMIIA/TBHBIX
yupexaeHui
(h13rYecKoil KyIbTyphI
Y CIIOpTa

pybOuieii

12 963,00

13 076,00

13 440,82

16 884,00

18 500,00

18 500,00

18 500,00

[HoikonbHOe o6pa3oBaHue

9.

Hons neteli B Bo3pacTe
OT OZIHOTO TO/ia /10
IIIECTH JIET,
TMOJTYYaroIInX
JIOLIKOJTbHYO
o0pa3oBaresibHYIO
yeayry u (umm) ycyry
T0 X COZIEP’KaHUIO B
MYHMLIATIA/TBHBIX
00pa3oBaTe/ibHbIX
yUupeXXieHUusIX, B 001Iei
YKUCIEHHOCTH JleTel B
BO3pacTe OT OZIHOTO
rofia /1o IIeCTH JIeT

TIPOLIEHTOB

82,30

79,40

84,20

97,70

97,00

100,00

100,00

10.

Honst netel B Bo3pacTe
OT OZIHOTO TO/ia /10
IECTH JIET, COCTOSIIIX
Ha yueTe JJist
oripesie/ieHus B
MYHULUIATbHBIE
JIOIITKOJIbHBIE
obpa3oBaTe/ibHbIe
yupeXXzieHus1, B 0011[eit
YKCIEHHOCTH JleTel B
BO3pacTe OT O/IHOTO
rofia /1o IeCTH JIeT

TPOLIEHTOB

17,30

28,00

15,70

10,20

10,00

0,00

0,00




11.

Monst MyHULIUTIATBHBIX
JIOLITKOJIbHBIX
o0pa3oBaTe/bHbIX
yupexxzeHu, 34aHust
KOTOPBIX HaXO/ATCS B
aBapuUiHOM COCTOSIHUU
WM TpeOyIoT
KaIiTaIbHOT'O
peMOHTa, B 0011jeM
YKC/ie MyHULIATIA/IbHBIX
JIOIIKO/TbHBIX
00Opa30BaTe/IbHBIX

yUpeXxXJeHuM

MPOLIEHTOB

23,30

6,90

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

OO011jee ¥ JOTIOTHUTE/ILHOE 00pa3oBaHue

12.

ITonst BLIMYCKHUKOB
MYHULMATBHBIX
006111e00pa30BaTEe/ILHBIX
yUpeXxaeHun, He
MOJTyUMBIIIMX aTTECTaT
0 cpegHeM (TI0JTHOM)
obpa3oBaHuH, B 0011[eH
YKMC/IEHHOCTH
BBIITYCKHUKOB
MYHUIUATBHBIX
o0b111eo06pa3oBaTeTbHBIX

YUpeXJeHuM

IMMPpOLIEHTOB

0,25

0,30

0,30

1,50

1,50

1,50

1,50

13.

Mot MyHULIUTIATBHBIX
006111e00pa30BaTe/IbHBIX
yUpeXx/ieHuH,
COOTBETCTBYIOIIAX
COBpEMEHHBIM
TpeboBaHUSIM
o0yueHus], B 00111eM

IMMPpOLIEHTOB

80,00

70,00

80,00

85,00

85,00

85,00

85,00




KOJINYeCcTBe
MYHULUITATBHBIX
006111e00pa30BaTe/IbHBIX

yupexjeHui

14.

Ilonst MyHULIATIA/IEHBIX
ob1rieo6pa3oBaTebHBIX
yupexaeHu, 34aHust
KOTOPBIX HaXOJATCS B
aBapUMHOM COCTOSIHUU
W TpebyroT
KaIlUTa/IbHOT'O
PEMOHTa, B 00111eM
KOJINYeCTBe
MYHULMATBHBIX
006111e00pa30BaTe/ILHBIX

yUpeXxX/eHui

TIPOLIEHTOB

15,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

15.

[ons peteli mepBoy 1
BTOPOU TPYII
3/10pOBbsI B 00111eit
YKMCIeHHOCTH
00yyJaroImxcs B
MYHHLIMTIA/TBHBIX
006111e00pa30BaTe/IbHBIX

YUpEeX/eHUSIX

IMMPpOLIEHTOB

70,00

71,00

72,00

79,00

75,00

75,00

75,00

16.

Honsi oOyuaroiuxcs B
MYHMILIATIATBHBIX
ob1ieo6pa3oBaTebHBIX

YUpEeXX/IeHUsIX,
3aHHMMaIOLLMXCS BO

BTOPYHO (TPeThI0)
CMeHY, B 00111eii
YKMCIEHHOCTU
00yyYaromuxcs B

IMMPpOLIEHTOB

8,36

9,10

9,41

9,00

9,00

9,00

9,00




MYHUIUATBHBIX
ob1rieo6pa3oBaTebHBIX

YUPEXKAEHUSAX

17.

Pacxozip! OropkeTa
MYHHLIATIA/TBHOTO
oOpa3oBaHus Ha 001ee
obpa3oBaHMe B pacyeTe
Ha 1 obyuaroirierocst B
MYHHLIATIA/TBHBIX
006111e00pa30BaTe/IbHBIX

YUpeKAEeHHUsIX

ThIC. pyOstett

29,40

20,70

23,30

21,00

23,00

23,00

23,00

18.

Hons neteli B Bo3pacTte
5 -18 ner,
MOJTyYaroLUX YCIYTH
T0 IOTIOJTHUTE/IEHOMY
00pa3oBaHMIo B
OpraHu3aLusix
pa3/inyHoM
OpraHu3alMoOHHO-
1paBoBOM ()OPMBI U

B 00I11Ieli UMCIEHHOCTH
JleTeil TOU BO3PaCTHOU

TPYIIIIBI

(hopMbI COOCTBEHHOCTH,

IMMPpOLIEHTOB

70,00

71,00

72,00

73,00

73,00

73,00

73,00

Kyn

bTypa

19.

YpoBeHb (hakTUUeCKOM
obecrieueHHOCTU
yUpeXJeHUsIMH
KYJIbTYPBI OT
HOPMaTUBHOM

1oTpeOHOCTH:




Kiybamu 1

YUPEXKIeHUAMU
K/TyOHOTO THIA

MPOLIEHTOB

94,00

94,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

oubnroTekamMu

TMPOLIEHTOB

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

rapKamu KyJIbTYpbl U
OTJpbIXa

MPOLIEHTOB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.

[onst MyHUALIMTIA/IBHBIX
yUupex/eHui
KY/IbTYPHl, 3JaHuUs
KOTOPBIX HaXOASTCS B
aBapuMMHOM COCTOSIHUU
W TpebyroT
KalliTaJbHOr0
PEMOHTa, B 00111eM
KOJIMYecTBe
MYHULIATATbHBIX

YUpeX/ieHUM KYJIbTYphI

IMMPpOLIEHTOB

35,00

29,00

63,00

66,00

66,00

66,00

66,00

21.

Ionst 06BeKTOB
KY/IbTYPHOT'O Hac/ie/iusl,
HaXOASIIUXCS B
MYHULIAIIaTbHOU
COOCTBEHHOCTH H
TpeOyHLIX
KOHCepBal[u¥ UK
pecTraBpaLuu, B 001ieM
KO/TMUYecTBe 00HEKTOB
KyJIbTYPHOT'O HacIeusl,
HaXOZSIIUXCS B
MYHULIAIATbHOU
COOCTBEHHOCTH

TMPOLIEHTOB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dusznueckas KYJIbTYyPd U CIIOPT




22. | Mo HaceseHus, npoueHtos | 17,78
CUCTEMaTUUYeCKH
3aHHMMalOLLerocst
(bu3MUecKoi Ky/lbTypou
Y CTIOPTOM

17,78

30,90

31,80

35,00

40,00

42,00

23. | Jdonst oOyJarormmxcs, rpoiieHToB | 51,18
cucTeMaTUUecKu
3aHUMAIOIIXCS
(hr3UUecKoit KyabTypoit
1 CTIOPTOM, B 0OIIIeit
YKUC/IEHHOCTH
00yYaroImuxcs

55,83

56,00

60,90

70,00

75,00

75,00

)KI/IJII/IH_[HOG CTPOUTE/ILCTBO U obecrieuenue rpaXzidH >XWJIb

24. | Ob61as rIomagb KB.METPOB 25,30
JKUJIBIX TIOMEILeHUH,
TIPUXO/AIIASACS B
Cpe/iHeM Ha O/THOTO
JKUTEIsA, - BCETO

25,30

25,60

25,90

25,60

25,60

25,60

B TOM UHM(CJie BBe[leHHasi | KB.METPOB 0,11
B JIEMCTBUE 3a OJIUH TO/]

0,08

0,08

0,14

0,05

0,05

0,05

25. | [1owazs 3emesbHBIX reKkTapoB 4,20
yUacTKOB,
Mpe/loCTaB/IeHHbIX JJIs
CTPOUTENbCTBA B
pacuete Ha 10 ThIC.
yeJioBeK HacesleHus, -
BCEro

2,60

2,96

2,82

2,00

2,00

2,00

B TOM UUCJIe reKTapoB 1,47
3eMeJIbHbIX YYaCTKOB,
Npe/loCTaB/IeHHbIX JJIs
JKUAJIULLIHOT O

0,51

CTPOMTE/ILCTBA,

2,10

0,96

1,00

1,00

1,00
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WH/IMBU/1yaJIbHOTO
CTPOMUTENbCTBA U
KOMIIJIEKCHOTO
OCBOEHHUS B LeISIX
JKAJTULIHOT O
CTPOMTE/IbCTBA

26.

[1omane 3emenbHbIX
yUacCTKOB,
Mpe/loCTaB/IeHHbIX JJIs
CTPOMUTENLCTBA, B
OTHOLLIEHUU KOTOPBIX C
JlaThbl TIPUHSTHUS
pelleHus o
Tpe/loCTaB/IeHNUH
3eMe/IbHOr0 yJacTKa
WU TTOATIUCAHUS
MPOTOKOJIa O
pe3y/ibTaTax TOProB
(KOHKYpCOB,
ayKIIMOHOB) He ObLIO
TIOJIyY€eHO pa3pelleHye
Ha BBOJI B
5KCILTyaTalMIo:

00BEKTOB >KUJIUIIHOTO | KB. MeTpoB | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CTPOUTE/ILCTBA - B

TeueHue 3 JieT

WHBIX 00BLEKTOB KB. MeTpoB | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KaIlUTa/ILHOT'O
CTPOUTENBbCTBA - B
TeyeHwue 5 neT

KyuiHo-KoMMyHanbHOe X031iCTBO
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27.

Houns
MHOT'OKBapTHPHBIX
ZIOMOB, B KOTOPBIX
COOCTBEHHUKHU
ToMelLeHi BeIOpaIy U
peaym3yroT OIUH U3
CrIoco0O0B yTipaB/ieHuUst
MHOT'OKBapTHPHBIMU
JoMamu, B obriem
qucrie
MHOT'OKBapTHPHBIX
ZIOMOB, B KOTOPBIX
COOCTBEHHUKH
ToMeIeHUH JO/KHBI
BBIOpaTh CrIocob
yIIipaBJieHunst
YKa3aHHBIMH JJOMaMU

MPOLIEHTOB

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

28.

Honst opraHu3zarnui
KOMMYHAaJ/IbHOTO
KOMIIJIEKCa,
OCYIECTB/ISOIINX
TIPOM3BO/ICTBO TOBAPOB,
OKa3aHue yC/IyT 110
BOJIO-, TEIJIO-, ra30- 1
3/IEKTPOCHA0>KEHHIO,
BO/IOOTBEJIEHHIO,
OUHMCTKe CTOYHBIX BO/I,
yTUA3aLUN
(3aXOpOHEHHI0)
TBEP/IbIX OBITOBBIX
OTXO/IOB U
HCTIO/TB3YIOIIIX
00BEKThI

TMPOLIEHTOB

89,00

88,00

88,00

90,00

90,00

90,00

90,00
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KOMMYHAa/IbHON
MH(PACTPYKTYPhI Ha
TpaBe YaCTHOU
COOCTBEHHOCTH, I10
JIOTOBOPY apeH/ibl Un
KOHIIeCCHH, yuacTue
cyobekTa Poccuiickoi
®denepayu U (UK)
rOpOZICKOT0 OKpyra
(MyHULIMTIAILHOT O
palioHa) B yCTaBHOM
KaryTasie KOTOPhIX
cocTaBisieT He Oosiee
25 MPOLeHTOB, B
o01em unce
opraHu3arui
KOMMYHAaJ/IbHOTO
KOMIIJIEKCa,
OCYILL[eCTBJISOIINX
CBOIO JIeSITe/TbHOCTh Ha
TeppPUTOPUHN
TOPOZICKOTO OKpyTa
(MyHULIMTIA/IBHOTO
paiioHa)

29.

Hounst
MHOT'OKBapTUPHBIX
JIOMOB,
pacIrio/io’KeHHbIX Ha
3eMe/IbHBIX y4yacTKax, B
OTHOLLIEHUH KOTOPbIX
OCYILL|eCTBJIeH
roCyJapCTBEHHBbIN
Ka/laCTPOBBIM yyeT

IMMPpOLIEHTOB

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
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30.

Hons Hacenenus,
TIOJTyUMBILIETO >KUTIbIE
TIOMEIL[eHUsT 1
YJTYUILHBIIIErO
JKUJTHII[HBIE YC/IOBUS B
OTUYETHOM TOAY, B
00I1[e} YHCIeHHOCTH
HaceJIeHHs,
COCTOSIIIEr0 Ha yueTe B
KauecTse
HY>KZAIOIIerocst B
JKHJIBIX TIOMEII[eHUST

TIPOLIEHTOB

6,90

8,30

3,20

3,03

3,00

3,00

3,00

OpFaHI/IBaL[I/IH MYHULUIIA/IBHOI'O YIIPABJIEHUA

31.

o HamoToBBIX U
HEHAaJIOTOBBIX ZI0X0/I0B
MeCTHOro OrozpKeTa (3a
WCK/TIOUeHHEeM
MOCTYTI/IEHUN
HaJIOTOBBIX [JOXOZO0B I10
JIOTIOJTHUTE/TbHBIM
HOpMaTHUBaM
OTUMCJIEHUH) B 0011[EM
00BeMe COOCTBEHHBIX
J0X0Z0B OrofKeTa
MYHULUTATBHOTO
obpa3oBanus (6e3
yueTa CyOBeHI[Hi)

TIPOLIEHTOB

18,60

18,70

17,50

15,80

21,20

22,40

21,00

32.

[ omnst 0CHOBHBIX
(hoHJ0B OopraHu3aLuii
MYHULUIATbHON
(hopMbI COOCTBEHHOCTH,
HaxXOJALUXCS B CTaAUN
0aHKpOTCTBa, B

MIPOLIeHTOB

0,00

0,80

0,60

0,00

0,00

0,00

0,00
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OCHOBHBIX (hoHaX
opraHu3arui
MYHULIAIIAIbHON
(hopMbI COOCTBEHHOCTH
(Ha KoHeL] rofia, 1Mo
TO/THOW y4eTHOMU
CTOUMOCTH)

33.

O6nem He
3aBepILEeHHOr0 B
yCTaHOBJIEHHbIE CPOKHU
CTPOUTEJIbCTBA,
OCYILIeCTB/ISIEMOT O 3a
CUeT Cpe/iCTB OropKeTa
rOpPO/ICKOT0 OKpyTa
(MyHULIMTIA/IBHOTO
paiioHa)

TBIC. pyOsieit

0,00

0,00

0,00

70 706,40

0,00

0,00

0,00

34.

Hosnist mpocpoyeHHOU
KpeUTOPCKOMU
3a/10/PKeHHOCTH T10
oruiate Tpyza (BK/rOUas
HauMC/IeHUs Ha OTIaTy
TPyAa)
MYHULIATIATBHBIX
yupeXkzieHu# B 0011em
oObeme pacxo/ioB
MYHULIATIATbHOTO
oOpa3oBaHUs Ha OT/IaTy
TpyZa (BK/ItOuast
HauMC/IeHUs Ha OTIaTy

TPy/ia)

IMMPpOLIEHTOB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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35.

Pacxozip! Oro/pkeTa
MYHULUITAILHOTO
oOpa3oBaHus Ha
coziepykaHue
pPabOTHUKOB OPraHOB
MEeCTHOT'O
CaMOYTIpaBJ/IeHUs B
pacueTre Ha OHOTO
YKUTEJIS
MYHULUITATLHOTO
obOpa3oBaHust

pybneii

1 543,54

1 556,80

1211,00

1 357,20

1 705,60

1 798,70

1 866,50

36.

Hanwuue B ropogickoM
OKpyTe
(MyHULIMTIA/IBHOM
paiioHe)
YTBEPKAEHHOT 0
reHepabHOro TlaHa
rOpO/ICKOT0 OKpyTa
(cxeMbl
TeppPUTOPHATbHOTO
TIJIaHMPOBaHUsI
MYHULIUIIATLHOTO
paiioHa)

1- pna/0 -
HeT

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

37.

Y IOBNE€TBOPEHHOCTh
HaceseHus
opraHu3anuen
TPaHCIIOPTHOTO
00C/Ty>KUBaHUS B
MYHULIUIIAIEHOM
obOpa3oBaHUH

TMPOLIEHTOB

100,00

38.

Y ,0B/1IeTBOPEHHOCTh
HaceJIeHHsI KaueCTBOM
aBTOMOOMJIbHBIX 10pOT

MMPpOLIEHTOB

100,00
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B MYHUIUTATBHOM
obpa3oBaHUM

39.

Y 0B/1eTBOPEHHOCTD
HaceJIeHUsl KUTUIIHO-
KOMMYHa/IbHbIMU
yCJIyramMmu, ypoBHEM
OpraHu3alu
TeTJIOCHAOKeHUS
(cHab>XeHMsI HaceIeHuUs
TOTIJTUBOM),
BOZIOCHA0KeHus
(Bozi0OTBeIEHMS),
3/IEKTPOCHAOKEHH S,
ra30CHa0KeHHsI

MPOLIEHTOB

93,33

40.

CpenHerozoBas
YKMCJIEHHOCTD
TOCTOSTHHOTO
HacesieHus

TBIC.
yesioBeK

56,80

56,70

56,40

55,80

56,00

56,00

56,00

OHeprocOepekeHHe 1 TIOBBIIIIEHHE YHEPreTUYeCcKou 3 PeKTUBHOCTH

41.

Y nenbHas BeJIMUMHA
notpebieHust
SHepreTUYeCKux
pecypcos B
MHOT'OKBapTUPHBIX
JoMax:

3/1eKTpUYeCcKasi SHeprus

KBT/uHa 1
MPOXKMBAKO
11]ero

960,00

960,00

955,00

950,00

950,00

950,00

950,00

TeI/i0Basd SHeprusa

I'kanHal
KB.METp
obr1eit
TIoniain

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25
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ropsiyasi Boga Ky0.meTpoB | 18,03 18,02 18,10 18,10 18,10 18,10 18,10
Ha 1
MPO>KUBALO
1[ero

XO0JIOZ{Has BOJia Ky0.meTpoB | 23,83 23,82 23,82 23,82 23,82 23,82 23,82
Ha 1
MPO>KUBALO
1[ero

TIPUPOJHBIN ra3 Kyb.metpoB | 10,23 10,23 10,23 10,23 10,23 10,23 10,23
Ha 1
TPO>KUBALO
1[ero

42. | Y aenbHasi BeTUUHMHA

1oTpeb/IeHUs

SHepreTUUeCcKux

pecypcoB

MYHULUTIATbHBIMU

OO/ IPKETHBIMU

YUpEeXKJeHUIMU:

J71eKTpuueckas sHeprus | KBt/u Ha 1 55,39 55,39 55,39 55,39 55,39 55,39 55,39
YyeJIoBeKa
HaceeHUs

TeryIoBasi SHePrusi I'kannal 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31
KB.METp
obrieit
/101 u

ropsiuag Boza Kyb.meTpoB | 1,16 1,16 1,16 1,16 1,16 1,16 1,16
Ha 1l
ye/IoBeKa
HaceJeHus

X0JIoiHasd BOJia Kyb.meTpoB | 1,04 1,04 1,04 1,04 1,04 1,04 1,04
Ha 1l

yejioBeKa
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Hace/ieHuda

NIPUPOJHBIN ra3

Ky0.MeTpOB
Hal
yesioBeKa
HaceJIeHust

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43.

PesynbTaThl
He3aBHUCHUMOM OLIeHKU
KauecTBa yCJI0BUM
OKa3aHUs yCIyT
MYHULUTATEHBIMU
OpraHu3aLUsiMU B
cdepax KynbTyphl,
OXPaHbI 3/]0pOBbS,
obpa3oBaHwMs,
COLIMA/IbHOTO
00C/Ty>KUBaHUS U
WHBIMH
OpraHu3alusIMH,
PAacIio/I0’KeHHBIMH Ha
TepPUTOPHSIX
COOTBETCTBYIOIIUX
MYHULMMATbHbBIX
obpa3oBaHUi U
OKa3bIBAOLUMU
YCJIYTH B YKa3aHHbBIX
ctepax 3a cuet
OXO/IPKETHBIX
aCCUTHOBaHUM
OrO/IKETOB
MYHULMMATbHBIX
oOpa3oBaHMi
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B cpepe Ky/IbTYpBI Oanbl
B chepe oOpa3oBaHus Oasbl
B chepe OXpaHbI Oasbl
3[I0pPOBBsI

B chepe coI[HabHOTO Oasbl

00C/Ty>KUBaHUST




